

نے انکار کر دیا؟ پچنگ میں مزید (VCs) وی سیز سختی نہ لائیں۔ اس کی وجہ تشخیص کرنا سیکھیں۔

بانی وی سی کے انکار کو ذاتی طور پر لیتے ہیں۔ تاہم، انکار دراصل فیڈ بیک ہے۔ اس کی صحیح تشریح کریں اور آگے بڑھیں۔ اسے نظر انداز کریں گے تو آپ 40 انکاروں کے چکر میں پھنس جائیں گے۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#)
میں لاگ ان کریں۔

اپنا پچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویوٹر پچ پیسٹ کریں۔ اپنی توثیق اور ٹریکشن کے اشارے فراہم کریں۔ پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں

"وی سیز میرے وینچر کو کیوں مسترد کر رہے ہیں؟"

"میری کہانی میں ساختی خلا کیا ہیں؟"

کیا مجھ میں پوزیشننگ، سیگمنٹیشن، یا قابل دفاع "تجزیہ کی کمی ہے؟ TAM

سرمایہ کاروں کے پاس دوبارہ جانے سے پہلے "ان کمزوریوں کو دور کرنے میں میری 1Mby1M کیسے مدد کر سکتا ہے؟"

میں شامل ہونے کی قیمت کیا ہے؟ وہ 1Mby1M "کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور کے بارے میں بتائے گا AI اور آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت مینٹر نجی، محفوظ اور AI 57 کے لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے آپ کی کہانی کے خلا کو پر کرنے پر کام کرتے ہیں۔

VCs said no? Don't pitch harder. Learn how to diagnose why.

Founders take VC rejection personally. However, rejection is feedback. Interpret it correctly, and you move forward. Ignore it, and you will be stuck in a loop of 40 rejections.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

"Why are VCs rejecting my venture?"

"What are the structural gaps in my story?"

"Do I lack positioning, segmentation, or a defensible TAM analysis?"

"How can 1Mby1M help me address these weaknesses before I go back to investors?"

"What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's work on plugging the holes in your story.